

ÅBEN



Referat

Dato og tid: Onsdag 18. december 2019 kl. 16:00 **Bemærk tidspunkt** Udsendt: Den 12.12.2019

Sted: Sognehuset, lille sal

Deltagere: Nils Finken (NIF), Pauline Rasmussen (PAR), Erik Nielsen (ERN), Bjarne Larsen (BJL), Dorte Dideriksen (DOD), Torben Mangelsen (TOM), Hugo Uhrskov (HUU) – Jørlunde menighedsråd.

Afbud: Marika Thinggaard, medarbejderrepræsentant (Barselsorlov), Svend Åge Dahl (SVD)

	DAGSORDEN	REFERAT
1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
2.	Sognepræsten – orientering 2.1. Målsætning 2020. 2.2. Skoletjenesten.	2.1: Næste aktivitetsudvalgsmøde 2. januar 2020. Behov for budget for alle punkter: 120-130.000 kr. Klarhed ventes for økonomien i januar 2020. 2.2: Referat fra sidste bestyrelsesmøde er tidligere udsendt. "Hvad laver præsten?" har haft to besøg. To klasser tilmeldt i 2020. Flere aktiviteter og kurser er planlagt i 2020. En anmodning om julehjælp imødekommes. Pose med julemad klargøres af DOD. Salmebøger anvendes juleaften i stedet for sangblade.
3.	Provstesyn Bregnerød Byvej 13A Bilag: Synsrapport (udsendes når klar) Måleraflæsning den 13.12.2019. Vandmåler: (tilgår) m3 Indstilling: Tages til efterretning	Provstesynet aflyst af Victor Madsen Greve dagen før. Ny dato fra provsten ventes at blive i januar 2020.
4.	Helsingør Stiftsøvrighed Afgørelse på indgivet klage fra Victor Madsen Greve vedr. nedrivning af den eksisterende præstegård Bilag: Modtaget på DAP'en den 5. december 2019 Victor Madsen Greve har mulighed for at klage til Kirkeministeriet. Klagemuligheden har opsættende virkning. Klagefristen udløber den 2. januar 2020. Indstilling: Afgørelsen tages til efterretning.	Taget til efterretning
5.	Roskilde Museum Museet har færdiggjort forundersøgelsen den 28. oktober 2019. Der er udarbejdet en beretning herom. Roskilde Museum skal iht. Museumsloven udføre en egentlig arkæologisk undersøgelse pga. af forundersøgelsen Bilag: Beretning modtaget og udsendt til JMR den 6. december 2019. Indstilling: JMR forventer, at Roskilde Museum snarlig fremkommer med et løsningsforslag på den næste fase og ikke forsinket det unødigt pga. de økonomiske udgifter, som Jørlunde Kirkekasse udreder månedvis.	Jørlunde menighedsråd udtrykker kritik af Roskilde Museum, der forsinker processen unødigt med den egentlig arkæologiske undersøgelse med hensyn til bl.a. budget til Slots-Ejendomsstyrelsen og en konkret tidsplan, som Jørlunde menighedsråd skal tage stilling til. De månedlige omkostninger beløber sig til ca. 30000kr. for genhusningsboligen i Bregnerød og den tomme præstegård. Morten Sørensen følger tæt op på processen overfor Roskilde Museum.
6.	Bankskifte Jørlunde menighedsråd skifter til Arbejdernes Landsbank i Frederikssund. Forberedt af kassereren.	Bankskifte er godkendt

